说明
E83-2050 是一款内置电流互感器的小型交流
电流传感器，并具备 4-20 mA DC 模拟输出。
12毫米孔可轻松插入用于计量的绝缘电缆 ( 如
果需要，可多次插入) 。
用于安装在DIN导轨或背板上。
优点
•7个可选输入范围。

25/01/2024 E83-2050_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2
E83-2050
订购代码
输入电流 输出电流 开关位置 组件名称 /部件号
0 - 5 AAC
4 - 20 mA DC
5
E83-2050
0 - 10 A AC 10
0 - 15 A AC 15
0 - 20 A AC 20
0 - 25 A AC 25
0 - 30 A AC 30
0 - 50 A AC 50
结构
元件 组件 功能
A 端子 模拟输出：1、2。
B 信号指示灯 绿色代表设备正常启用
C 前置拨盘 输入范围选择
D 面板安装固定孔 壁挂安装
E 孔 穿插电源线
25/01/2024 E83-2050_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 3
E83-2050
功能
输入
测量范围
输入电流 开关位置
0 - 5 AAC 5
0 - 10 A AC 10
0 - 15 A AC 15
0 - 20 A AC 20
0 - 25 A AC 25
0 - 30 A AC 30
0 - 50 A AC 50
电流测量 直接通过内部变流器
最大电流 (连续 ) 100 A